

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: RZP03201_VVZ

Stavba: Zřízení bezbariérového přístupu ZŠ Pohořská v Odrách

JKSO:

Místo: ZŠ Pohořská Odry

CC-CZ:

Datum: 19. 1. 2017

Objednatel:

Město Odry

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Severomoravská stavební společnost s.r.o.

IČ:

47153849

DIČ:

CZ47153849

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

2 333 917,50

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

2 333 917,50

DPH základní

21,00%

ze

2 333 917,50

490 122,68

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 824 040,18

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: RZP03201_VVZ

Stavba: Zřízení bezbariérového přístupu ZŠ Pohořská v Odrách

Místo: ZŠ Pohořská Odry

Datum: 19. 1. 2017

Objednatel: Město Odry

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		2 333 917,50	2 824 040,18
SO 01	Bezbariérový výtah	2 333 917,50	2 824 040,18
SO 01_H	hlavní náklady	2 231 717,50	2 700 378,18
SO 01_H	hlavní náklady	275 820,00	333 742,20
H_EL	Elektroinstalace pro výtah	27 663,50	33 472,84
H_VŠ	Výtahová šachta	901 834,00	1 091 219,14
H_VY	Výtah	1 026 400,00	1 241 944,00
SO 01_V	vedlejší náklady	102 200,00	123 662,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 333 917,50	2 824 040,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zřízení bezbariérového přístupu ZŠ Pohořská v Odrách

Objekt: SO 01 - Bezbariérový výtah

Část: SO 01_H - hlavní náklady

JKSO:

Místo: ZŠ Pohořská Odry

CC-CZ:

Datum: 19. 1. 2017

Objednatel:

Město Odry

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Severomoravská stavební společnost s.r.o.

IČ:

47153849

DIČ:

CZ47153849

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	275 820,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	275 820,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	275 820,00	57 922,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	333 742,20
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zřízení bezbariérového přístupu ZŠ Pohořská v Odrách

Objekt: SO 01 - Bezbariérový výtah

Část: SO 01_H - hlavní náklady

Místo: ZŠ Pohořská Odry

Datum: 19. 1. 2017

Objednatel: Město Odry

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	275 820,00
HSV - Práce a dodávky HSV	177 996,28
1 - Zemní práce	24 746,29
2 - Zakládání	18 926,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	37 220,68
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	21 671,14
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	35 671,62
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	2 175,04
94 - Lešení a stavební výtahy	26 382,59
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	465,72
96 - Bourání konstrukcí	20 475,03
997 - Přesun sutě	14 344,83
998 - Přesun hmot	4 940,69
PSV - Práce a dodávky PSV	79 673,72
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	7 666,17
713 - Izolace tepelné	11 647,90
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	457,02
741 - Elektroinstalace - silnoproud	2 188,00
763 - Konstrukce suché výstavby	22 360,85
767 - Konstrukce zámečnické	14 720,81
776 - Podlahy povlakové	9 560,79
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 097,18
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	7 975,00
N00 - Nepojmenované práce	18 150,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	275 820,00

ROZPOČET

Stavba: Zřízení bezbariérového přístupu ZŠ Pohořská v Odrách

Objekt: SO 01 - Bezbariérový výtah

Část: SO 01_H - hlavní náklady

Místo: ZŠ Pohořská Odry

Datum: 19. 1. 2017

Objednatel: Město Odry

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

275 820,00

HSV - Práce a dodávky HSV

177 996,28

1 - Zemní práce

24 746,29

1	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší z betonových dlaždic plochy do 15 m2	m2	1,500	83,75	125,63
(1*1,5)					1,500		
2	K	113107012	Odstranění plochy do 15 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	1,800	271,22	488,20
"kačírek"(0,5*2,6+0,5*1)					1,800		
3	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	5,000	46,31	231,55
5					5,000		
4	K	114203102	Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho se zalitými spárami	m3	0,175	644,32	112,76
(0,7*0,1*2,5)					0,175		
5	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	0,395	164,06	64,80
(3*0,1*3)-((1,5+1,75+1,8)*0,1)					0,395		
6	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	16,200	723,70	11 723,94
(3*1,8*3)					16,200		
7	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	4,860	49,22	239,21
16,2*0,3					4,860		
8	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	21,600	96,85	2 091,96
(3*1,8)*4					21,600		
9	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	21,600	30,17	651,67
21,6					21,600		
10	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	16,200	54,77	887,27
16,2					16,200		
11	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	16,200	12,09	195,86
16,2					16,200		
12	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	11,246	300,33	3 377,51
(2,45*1,8*2,55)					11,246		
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	11,246	19,71	221,66
11,246					11,246		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	18,556	185,22	3 436,94
			11,246*1,65		18,556		
15	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,955	105,18	521,17
			16,2-(2,45*1,8*2,55)		4,955		
16	K	181111111	Plošná úprava terenu do 500 m2 zemina tl 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	2,560	28,31	72,47
			2,56		2,560		
17	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	2,560	20,37	52,15
			(3*3)-(2,2*2,2+1,6)		2,560		
18	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,038	120,00	4,56
			2,56*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		0,038		
19	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	2,560	16,93	43,34
			2,56		2,560		
20	M	103715000	substrát pro trávníky A VL	m3	0,148	1 375,95	203,64
			2,56*0,058 "Přepočtené koeficientem množství		0,148		

2 - Zakládání

18 926,00

21	K	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 3 m	m2	15,840	37,57	595,11
			(2,2*1,8)*4		15,840		
22	M	693110030	geotextilie tkaná 200 g/m2	m2	18,216	36,52	665,25
			15,84*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		18,216		
23	K	213311113	Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	0,625	1 561,18	975,74
			(2,45*0,1*2,55)		0,625		
24	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,250	3 545,72	4 432,15
			(2,55*0,2*2,45)		1,250		
25	K	273322611	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	0,924	4 141,08	3 826,36
			"výtahová šachta" (2,2*0,2*2,1)		0,924		
26	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	3,060	287,10	878,53
			(2,6*0,3)*2+(2,5*0,3)*2		3,060		
27	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	3,060	71,84	219,83
			3,060		3,060		
28	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,214	34 266,48	7 333,03
			"deska"((2,55*2,45)*0,0079*1,25)*2		0,123		
			"šachta"((2,2*2,1)*0,0079*1,25)*2		0,091		
			Mezisoučet		0,214		

3 - Svislé a kompletní konstrukce

37 220,68

29	K	310279842	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárníc tl do 300 mm	m3	0,462	5 741,95	2 652,78
			"1.NP"(0,3*2,2*0,7)		0,462		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	311322611	Nosná zeď ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37 bez výztuže	m3	2,090	5 940,40	12 415,44
			"výtahová šachta" $(1,65 \times 0,2 \times 1,2) + (1,65 \times 0,2 \times 1,4) + (2,2 \times 0,2 \times 1,4) \times 2$		2,090		
31	K	311351105	Zřízení oboustranného bednění zdí nosných	m2	9,735	711,79	6 929,28
32	K	311351106	Odstranění oboustranného bednění zdí nosných	m2	9,735	168,02	1 635,67
33	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,133	49 087,38	6 528,62
			"příložky" 0,121		0,121		
			0,121*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		0,133		
34	K	311362021	Výztuž nosných zdí svařovanými sítěmi Kari	t	0,206	34 266,48	7 058,89
			"výtahová šachta" $((1,65 \times 1,2) + (1,65 \times 1,4) + (2,2 \times 1,4) \times 2) \times 0,0079 \times 1,25 \times 2$		0,206		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							21 671,14
35	K	612142002	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem	m2	1,540	109,94	169,31
			"1.NP" $(2,2 \times 0,7)$		1,540		
36	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách	kus	1,000	243,44	243,44
			"rýha 3.NP" 1		1,000		
37	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	1,000	1 786,09	1 786,09
			"1.NP dozdivka" 1		1,000		
38	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	9,735	213,01	2 073,65
			9,735		9,735		
39	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	1,980	640,35	1 267,89
			"nadzemní část šachta" $(2,2 \times 0,3) \times 3$		1,980		
40	M	283763710	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 1250 x 600 x 80 mm	m2	2,020	543,77	1 098,42
			1,980		1,980		
			1,98*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		2,020		
41	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	1,540	738,25	1 136,91
			"doplění ETICS - 1.NP" $(0,7 \times 2,2)$		1,540		
42	M	283759520	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 160 mm	m2	1,571	461,74	725,39
			1,54*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		1,571		
43	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvourstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	9,735	316,20	3 078,21
			"po odstraněném ETICS" $(1,65 \times 11,9) - (6,2 + 3,7)$		9,735		
44	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	1,980	727,67	1 440,79
			$(2,2 \times 0,3) \times 3$		1,980		
45	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	1,540	369,13	568,46
			$(0,7 \times 2,2)$		1,540		
46	K	631311135	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,296	4 194,01	5 435,44
			"doplňné podlah u výtahu" $(1 \times 0,24 \times 1,8) \times 3$		1,296		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	632453372	Potěr betonový samonivelační tl do 70 mm tř. C 30/37	m2	4,500	412,79	1 857,56
(1*1,5)*3					4,500		
48	K	637121113	Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním	m2	1,600	493,49	789,58
(0,4*4)					1,600		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

35 671,62

49	K	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací (OS-B)	m2	13,510	405,00	5 471,55
"výtahová šachta"((1,65*1,2)+(1,65*1,4)+(2,2*1,4)*2)+(1,8*1,7)					13,510		
50	K	985324911	Příplatek k cenám ochranných nátěrů betonu za práci ve stísněném prostoru	m2	13,510	87,10	1 176,72
13,510					13,510		

91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

2 175,04

51	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	246,08	1 230,40
5					5,000		
52	M	592174170	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	6,000	157,44	944,64
5					5,000		
"průřez"1					1,000		
Mezisoučet					6,000		

94 - Lešení a stavební výtahy

26 382,59

53	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	27,500	112,46	3 092,65
(2,5*11)					27,500		
54	K	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	385,000	1,12	431,20
27,5*14					385,000		
55	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	27,500	39,69	1 091,48
27,5					27,500		
56	K	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m	kus	1,000	1 733,17	1 733,17
1					1,000		
57	K	946111212	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití	kus	60,000	317,54	19 052,40
60					60,000		
58	K	946111812	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m	kus	1,000	981,69	981,69
1					1,000		

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

465,72

59	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	4,000	116,43	465,72
"3.NP"4					4,000		

96 - Bourání konstrukcí

20 475,03

60	K	962052210	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3	m3	0,864	8 480,62	7 327,26
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
"2.,3.NP"(1,2*0,4*0,9)*2					0,864		
61	K	963012520	Bourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm tl přes 140 mm	m3	1,350	7 144,36	9 644,89
"plocha před výtahem" (1*0,3*1,5)*3					1,350		
62	K	966080105	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tloušťky do 180 mm	m2	10,530	138,92	1 462,83
"ETICS v místě výtahové šachty"(1,65*11,9)					19,635		
"odpočet výplně" -((1,65*2,1)+(1,2*2,35)*2)					-9,105		
Mezisoučet					10,530		
63	K	968082017	Vybourání plastových rámců oken zdvojených včetně křídel plochy přes 2 do 4 m2	m2	6,240	214,33	1 337,42
(1,3*2,4)*2					6,240		
64	K	968082022	Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 4 m2	m2	3,740	187,87	702,63
(1,7*2,2)					3,740		

997 - Přesun sutě

14 344,83

65	K	997006512	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	6,124	174,64	1 069,50
66	K	997006519	Vodorovná doprava sutí na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	91,860	14,69	1 349,42
6,124*15					91,860		
Součet					91,860		
67	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halý výšky do 6 m	t	6,124	680,04	4 164,56
68	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,000	1 237,03	3 711,09
3					3,000		
69	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	0,500	185,22	92,61
0,5					0,500		
70	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	2,624	1 508,25	3 957,65
6,124-3,5					2,624		

998 - Přesun hmot

4 940,69

71	K	998012022	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 12 m	t	18,956	260,64	4 940,69
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

79 673,72

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

7 666,17

72	K	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena lakem asfaltovým	m2	1,980	23,81	47,14
(0,3*2,2)*3					1,980		
73	M	111631520	lak asfaltový	t	0,001	57 684,11	57,68
1,98*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství					0,001		
74	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	15,840	24,87	393,94
(2,2*1,8)*4					15,840		
75	M	111631520	lak asfaltový	t	0,007	57 684,11	403,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			15,84*0,00045 "Přepočtené koeficientem množství		0,007		
76	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	1,980	740,90	1 466,98
			(0,3*2,2)*3		1,980		
77	M	628321340	pás těžký asfaltovaný	m2	2,277	152,15	346,45
			1,980		1,980		
			1,98*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		2,277		
78	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	15,840	123,04	1 948,95
			(2,2*1,8)*4		15,840		
79	M	628321340	pás těžký asfaltovaný	m2	19,008	152,15	2 892,07
			15,84*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		19,008		
80	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,098	1 113,99	109,17
713 - Izolace tepelné							11 647,90
81	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	16,800	199,78	3 356,30
			"XPS 40 mm"(2,2*1,6)*1		3,520		
			"XPS 60 mm"(0,2*2,2)*3		1,320		
			"XPS 80 mm"(2,2*1,6)*3		10,560		
			Mezisoučet		15,400		
			"komprimační pásy" (0,4*3,5)		1,400		
			Mezisoučet		1,400		
			Součet		16,800		
82	M	283763650	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 1250 x 600 x 40 mm	m2	4,039	272,54	1 100,79
			(2,2*1,8)*1		3,960		
			3,96*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		4,039		
83	M	283763700	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 1250 x 600 x 60 mm	m2	1,346	408,82	550,27
			(0,2*2,2)*3		1,320		
			1,32*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		1,346		
84	M	283763710	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 1250 x 600 x 80 mm	m2	10,771	543,77	5 856,95
			(2,2*1,6)*3		10,560		
			10,56*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		10,771		
85	M	283550210.R	páska komprimační	m	3,570	138,92	495,94
			3,5		3,500		
			3,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		3,570		
115	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	1,000	39,43	39,43
			"detail hroní část atiky, spodní část zatsřešení" (0,4*2,5)		1,000		
116	M	631515050	deska minerální izolační tl. 20 mm	m2	1,020	109,81	112,01
			1*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		1,020		
86	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,136	1 001,53	136,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa							457,02
87	K	735121810	Demontáž otopného tělesa ocelového článekového	m2	1,200	250,00	300,00
(1*0,6)*2					1,200		
88	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	1,200	17,10	20,52
1,2					1,200		
89	K	735890802	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,013	10 500,00	136,50
741 - Elektroinstalace - silnoproud							2 188,00
90	K	741110063	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pod omítku	m	10,000	29,80	298,00
"3.NP"10					10,000		
91	M	345713580	trubka elektroinstalační ohebná, HDPE+LDPE 160	m	10,000	189,00	1 890,00
763 - Konstrukce suché výstavby							22 360,85
92	K	763164636	SDK obklad kci tvaru U š do 1,2 m desky 1xDF 15	m	21,000	1 050,00	22 050,00
"ostění+nadpraží" (3,5*2)*3					21,000		
93	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,367	847,00	310,85
767 - Konstrukce zámečnické							14 720,81
94	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	145,000	68,80	9 976,00
"kotevní L120/120, 7,5m"145					145,000		
95	M	130104440	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 120 x 120 x 10 mm	t	0,160	28 312,84	4 530,05
0,145					0,145		
0,145*1,1 "Přepočtené koeficientem množství					0,160		
96	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,167	1 285,99	214,76
776 - Podlahy povlakové							9 560,79
97	K	771591161	Montáž profilu dilatačního	m	3,000	22,36	67,08
(1*3)					3,000		
98	M	590541530	profil dilatační hliník	m	3,300	598,01	1 973,43
3*1,1 "Přepočtené koeficientem množství					3,300		
99	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	4,500	36,12	162,54
(1*1,5)*3					4,500		
100	K	776141121	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	4,500	287,10	1 291,95
4,5					4,500		
101	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	4,500	54,11	243,50
4,5					4,500		
102	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	4,500	370,45	1 667,03
(1*1,5)*3					4,500		
103	M	284110000.RPVC	PVC se stupněm zátěže tř.43 do prostor škol, tl.2,0 mm, odolnost proti skluzu - DS	m2	4,590	635,05	2 914,88
4,5					4,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství					4,590		
104	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	3,000	70,25	210,75
1*3					3,000		
105	K	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	3,000	178,61	535,83
(0,5*2)*3					3,000		
106	M	284110100	lišta speciální soklová PVC 10340 20 x 100 mm role 50 m	m	3,300	144,21	475,89
3					3,000		
3*1,1 "Přepočtené koeficientem množství					3,300		
107	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,036	497,46	17,91

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

3 097,18

108	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	36,740	22,00	808,28
"SDK"21*1,2					25,200		
"nová omítka"(0,7*2,2)+10					11,540		
Mezisoučet					36,740		
109	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	36,740	62,30	2 288,90
36,740					36,740		

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

7 975,00

110	K	789421211.RŽŽ	Žárové zinkování L 120/120	kg	145,000	55,00	7 975,00
145					145,000		

N00 - Nepojmenované práce

18 150,00

111	K	N00ELEKTRIKAR	Elektroinstalační (hromosvodné) práce dle TZ a PD neobsažené v položkách vč.dodávky potřebného materiálu (přeložení - prodloužení stávajícího FeZN zemnicího pásu v místě výtahové šachty -7,5 hod)	kpl	1,000	3 450,00	3 450,00
1					1,000		
112	K	N00TOPENAR	Topenářské práce dle TZ a PD neobsažené v položkách vč.dodávky potřebného materiálu (zaslepení stávajícího rozvodu ÚT po dmtž těles v místě vstupu do výtahu vč.úpravy rozvodů na navazující těleso- 15 hod)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
1					1,000		
113	K	N00TRUHLAR	Truhlářské práce dle TZ a PD neobsažené v položkách vč.dodávky potřebného materiálu (demontáž interiérových prvků v místě vstupu do výtahu, úprava interiérového prvku na navazující obložení - 15 hod)	kpl	1,000	6 800,00	6 800,00
1					1,000		
114	K	N00ZEDNIK	Zednické práce dle TZ a PD neobsažené v položkách vč.dodávky potřebného materiálu (začištění omítek, odseknutí omítky, úprava betonové podlahy atd.- 15 hod)	kpl	1,000	6 400,00	6 400,00
1					1,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zřízení bezbariérového přístupu ZŠ Pohořská v Odrách

Objekt: SO 01 - Bezbariérový výtah

Část: SO 01_H - hlavní náklady

Úroveň 3: H_EL - Elektroinstalace pro výtah

JKSO:

Místo: ZŠ Pohořská Odry

CC-CZ:

Datum: 19. 1. 2017

Objednatel:

Město Odry

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Severomoravská stavební společnost s.r.o.

IČ:

47153849

DIČ:

CZ47153849

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	27 663,50
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	27 663,50
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	27 663,50	5 809,34
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	33 472,84
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zřízení bezbariérového přístupu ZŠ Pohořská v Odrách

Objekt: SO 01 - Bezbariérový výtah

Část: SO 01_H - hlavní náklady

Úroveň 3: H_EL - Elektroinstalace pro výtah

Místo: ZŠ Pohořská Odry

Datum: 19. 1. 2017

Objednatel: Město Odry

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	27 663,50
Ostatní - Samostatné rozpočty PSV	27 663,50
799.1 - Elektroinstalace pro výtah-rozvaděč	3 625,00
799.1.1 - Elektroinstalace pro výtah - elektroinstalace	24 038,50
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	27 663,50

ROZPOČET

Stavba: Zřízení bezbariérového přístupu ZŠ Pohořská v Odrách

Objekt: SO 01 - Bezbariérový výtah

Část: SO 01_H - hlavní náklady

Úroveň 3: H_EL - Elektroinstalace pro výtah

Místo: ZŠ Pohořská Odry

Datum: 19. 1. 2017

Objednatel: Město Odry

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 663,50

Ostatní - Samostatné rozpočty PSV

27 663,50

799.1 - Elektroinstalace pro výtah-rozvaděč

3 625,00

1	M	EL0000000.R1	Dodávka materiálu - jistič B6/1 barevná páčka	kus	1,000	118,00	118,00
			1		1,000		
6	M	EL0000000.R2	Dodávka materiálu - jistič B16/1 barevná páčka	kus	1,000	128,00	128,00
			1		1,000		
7	M	EL0000000.R3	Dodávka materiálu - jistič B16/3 barevná páčka	kus	1,000	268,00	268,00
			1		1,000		
2	K	EL0000000.R4	Elektromontáže - jistič - vypínač, vzduch do 80A 3 pól	kus	1,000	85,00	85,00
			1		1,000		
8	K	EL0000000.R5	Elektromontáže - jistič - vypínač, vzduch do 80A 1 pól	kus	2,000	98,00	196,00
			2		2,000		
9	K	EL0000000.R6	Úprava rozvaděčů NN	hod	4,000	350,00	1 400,00
			4		4,000		
4	K	EL0000000.R7	Výchozí revize - rozvaděč	hod	2,000	380,00	760,00
			2		2,000		
5	M	EL0000000.R8	Drobný materiál-rozvaděč	kpl	1,000	120,00	120,00
			"5%"1		1,000		
10	M	EL0000000.R9	Přidružené pracovní výkony-rozvaděč	kpl	1,000	550,00	550,00
			"3%"1		1,000		

799.1.1 - Elektroinstalace pro výtah - elektroinstalace

24 038,50

11	M	EL0000000.R10	Dodávka elektromateriálu - kabel CYKY J 5x6	m	45,000	92,00	4 140,00
			45		45,000		
12	M	EL0000000.R11	Dodávka elektromateriálu - kabel CYKY J 3x2,5	m	30,000	24,00	720,00
			30		30,000		
13	M	EL0000000.R12	Dodávka elektromateriálu - kabel CYKY J 3x1,5	m	40,000	22,00	880,00
			40		40,000		
14	M	EL0000000.R13	Dodávka elektromateriálu - vodič HO7V 6Zz CY	m	50,000	18,00	900,00
			50		50,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	M	EL0000000.R14	Dodávka elektromateriálu - lišta instalační LV 40x20	m	10,000	64,00	640,00
			10		10,000		
16	K	EL0000000.R15	Elektromontáže - CYKYm 750 do 5x10 pevně uložený	m	45,000	32,00	1 440,00
			45		45,000		
17	K	EL0000000.R16	Elektromontáže - CYKYm 750 do 3x2,5 pevně uložený	m	30,000	32,00	960,00
			30		30,000		
18	K	EL0000000.R17	Elektromontáže - CYKYm 750 do 3x1,5 pevně uložený	m	40,000	32,00	1 280,00
			40		40,000		
19	K	EL0000000.R18	Elektromontáže - CY 6pevně uložený	m	50,000	32,00	1 600,00
			50		50,000		
20	K	EL0000000.R19	Elektromontáže - montáž instalačních lišt	m	10,000	24,00	240,00
			10		10,000		
21	K	EL0000000.R20	Elektromontáže - ukončení vodičů do 16 mm ²	kus	10,000	18,00	180,00
			10		10,000		
22	K	EL0000000.R21	Elektromontáže - ukončení vodičů do 4 mm ²	kus	12,000	18,00	216,00
			12		12,000		
23	K	EL0000000.R22	Elektromontáže - vysekání rýh strop beton	m	10,000	68,00	680,00
			10		10,000		
24	K	EL0000000.R23	Elektromontáže - začištění rýh	m	10,000	120,00	1 200,00
			10		10,000		
25	K	EL0000000.R24	Elektromontáže - průraz bet.zdi	m ²	0,250	1 250,00	312,50
			0,25		0,250		
26	K	EL0000000.R25	Elektromontáže - stavební práce	hod	4,000	250,00	1 000,00
			4		4,000		
27	K	EL0000000.R26	Elektromontáže - výchozí revize	hod	8,000	350,00	2 800,00
			8		8,000		
28	K	EL0000000.R27	Elektromontáže - ztížené výrobní podmínky	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
			"5%"1		1,000		
29	K	EL0000000.R28	Elektromontáže - přidružené pracovní výkony	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
			"3%"1		1,000		
30	M	EL0000000.R29	Elektromontáže - drobný materiál	kpl	1,000	850,00	850,00
			"5%"1		1,000		
31	K	EL0000000.R30	Elektromontáže - rezerva rozpočtu	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
			"2%"1		1,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zřízení bezbariérového přístupu ZŠ Pohořská v Odrách

Objekt: SO 01 - Bezbariérový výtah

Část: SO 01_H - hlavní náklady

Úroveň 3: H_VŠ - Výtahová šachta

JKSO:

Místo: ZŠ Pohořská Odry

CC-CZ:

Datum: 19. 1. 2017

Objednatel:

Město Odry

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Severomoravská stavební společnost s.r.o.

IČ:

47153849

DIČ:

CZ47153849

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	901 834,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	901 834,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	901 834,00	189 385,14
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 091 219,14
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zřízení bezbariérového přístupu ZŠ Pohořská v Odrách

Objekt: SO 01 - Bezbariérový výtah

Část: SO 01_H - hlavní náklady

Úroveň 3: H_VŠ - Výtahová šachta

Místo: ZŠ Pohořská Odry

Datum: 19. 1. 2017

Objednatel: Město Odry

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	901 834,00
Ostatní - Samostatné rozpočty PSV	901 834,00
799.2 - Výtahová šachta	901 834,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	901 834,00

ROZPOČET

Stavba: Zřízení bezbariérového přístupu ZŠ Pohořská v Odrách

Objekt: SO 01 - Bezbariérový výtah

Část: SO 01_H - hlavní náklady

Úroveň 3: H_VŠ - Výtahová šachta

Místo: ZŠ Pohořská Odry

Datum: 19. 1. 2017

Objednatel: Město Odry

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

901 834,00

Ostatní - Samostatné rozpočty PSV

901 834,00

799.2 - Výtahová šachta

901 834,00

1	K	VŠ0000000.R1	Ocelová konstrukce (materiál,výroba, dodávka, montáž)	kg	1 820,000	168,00	305 760,00
1820				1 820,000			
2	K	VŠ0000000.R2	Kotevní prvky, pryžové podložky pro kotvení, chemie	kpl	1,000	18 500,00	18 500,00
1				1,000			
3	K	VŠ0000000.R3	Povrchová úprava (základní+2xemail dle RAL)	kg	1 820,000	34,00	61 880,00
1820				1 820,000			
4	M	VŠ0000000.R4	Izolační dvojsklo s Connexem dle 81-1 Stopsol clasic clear	m2	65,000	2 850,00	185 250,00
65				65,000			
5	M	VŠ0000000.R5	Bezpečnostní skloconnex 5.5.1	kpl	12,000	6 500,00	78 000,00
12				12,000			
6	K	VŠ0000000.R6	Montáž zasklení vč.provazců	m2	90,000	640,00	57 600,00
90				90,000			
7	K	VŠ0000000.R7	AL fasádní lišty	m	54,000	586,00	31 644,00
54				54,000			
8	K	VŠ0000000.R8	ZN systémové rámečky portálů	kus	3,000	3 600,00	10 800,00
3				3,000			
9	K	VŠ0000000.R9	Střešní klíny EPS	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00
1				1,000			
10	K	VŠ0000000.R10	Klempířské práce na střeše , u fasády a základu v pozinku	kpl	1,000	22 500,00	22 500,00
1				1,000			
11	K	VŠ0000000.R11	Automatický ventilační systém, přímotop, větrací mříže, automatické servopohony 2 ks	kpl	1,000	58 000,00	58 000,00
1				1,000			
12	K	VŠ0000000.R12	Elektroinstalace topení, větrání, revize	kpl	1,000	11 400,00	11 400,00
1				1,000			
13	K	VŠ0000000.R13	Lešení pro montáž a opláštění šachty	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
1				1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	VŠ0000000.R14	Doprava, přesun hmot	kpl	1,000	32 000,00	32 000,00
1					1,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zřízení bezbariérového přístupu ZŠ Pohořská v Odrách

Objekt: SO 01 - Bezbariérový výtah

Část: SO 01_H - hlavní náklady

Úroveň 3: H_VY - Výtah

JKSO:

Místo: ZŠ Pohořská Odry

CC-CZ:

Datum: 19. 1. 2017

Objednatel:

Město Odry

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Severomoravská stavební společnost s.r.o.

IČ:

47153849

DIČ:

CZ47153849

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 026 400,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 026 400,00
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 026 400,00	215 544,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 241 944,00
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zřízení bezbariérového přístupu ZŠ Pohořská v Odrách

Objekt: SO 01 - Bezbariérový výtah

Část: SO 01_H - hlavní náklady

Úroveň 3: H_VY - Výtah

Místo: ZŠ Pohořská Odry

Datum: 19. 1. 2017

Objednatel: Město Odry

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 026 400,00
Ostatní - Samostatné rozpočty PSV	1 026 400,00
799.3 - Výtah	1 026 400,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 026 400,00

ROZPOČET

Stavba: Zřízení bezbariérového přístupu ZŠ Pohořská v Odrách

Objekt: SO 01 - Bezbariérový výtah

Část: SO 01_H - hlavní náklady

Úroveň 3: H_VY - Výtah

Místo: ZŠ Pohořská Odry

Datum: 19. 1. 2017

Objednatel: Město Odry

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 026 400,00

Ostatní - Samostatné rozpočty PSV

1 026 400,00

799.3 - Výtah

1 026 400,00

1	M	VY0000000.R1	Dodávka technologie výtahu	kpl	1,000	685 400,00	685 400,00
1					1,000		
2	K	VY0000000.R2	Montáž technologie výtahu	kpl	1,000	284 000,00	284 000,00
1					1,000		
3	K	VY0000000.R3	Lešení pro montáž výtahu	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
1					1,000		
4	K	VY0000000.R4	Revize, zkoušky	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
1					1,000		
5	K	VY0000000.R5	Likvidace odpadu, transport	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00
1					1,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zřízení bezbariérového přístupu ZŠ Pohořská v Odrách

Objekt: SO 01 - Bezbariérový výtah

Část: SO 01_V - vedlejší náklady

JKSO:

Místo: ZŠ Pohořská Odry

CC-CZ:

Datum: 19. 1. 2017

Objednatel:

Město Odry

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Severomoravská stavební společnost s.r.o.

IČ:

47153849

DIČ:

CZ47153849

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	102 200,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	102 200,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	102 200,00	21 462,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	123 662,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zřízení bezbariérového přístupu ZŠ Pohořská v Odrách

Objekt: SO 01 - Bezbariérový výtah

Část: SO 01_V - vedlejší náklady

Místo: ZŠ Pohořská Odry

Datum: 19. 1. 2017

Objednatel: Město Odry

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	102 200,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	102 200,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	14 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	41 000,00
VRN6 - Územní vlivy	43 200,00
VRN9 - Ostatní náklady	4 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	102 200,00

ROZPOČET

Stavba: Zřízení bezbariérového přístupu ZŠ Pohořská v Odrách

Objekt: SO 01 - Bezbariérový výtah

Část: SO 01_V - vedlejší náklady

Místo: ZŠ Pohořská Odry

Datum: 19. 1. 2017

Objednatel: Město Odry

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: Severomoravská stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

102 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

102 200,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

14 000,00

1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	----------	----------

"výškopisné a polohopisné zaměření stavby" 1 1,000

2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
---	---	-----------	------------------------------	-----	-------	----------	----------

"geometrický plán"1 1,000

VRN3 - Zařízení staveniště

41 000,00

3	K	032002000.RS	Vybavení staveniště- mobilní sklad (pronájem po dobu realizace,doprava vč.složení a naložení jeřábem)	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	--------------	---	-----	-------	-----------	-----------

"mobilní sklad" 1 1,000

4	K	032002000.RWC	Vybavení staveniště- mobilní WC (pronájem po dobu realizace,doprava vč.složení a naložení jeřábem)	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
---	---	---------------	--	-----	-------	----------	----------

"mobilní WC" 1 1,000

5	K	034002000	Zabezpečení staveniště - mobilní oplocení (pronájem po dobu realizace,doprava vč.složení a naložení jeřábem)	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

1 1,000

VRN6 - Územní vlivy

43 200,00

6	K	063503000	Práce ve stísněném prostoru	m2	7,200	6 000,00	43 200,00
---	---	-----------	-----------------------------	----	-------	----------	-----------

"práce v prostoru mezi výtahem a rohem vedlejší budovy" (12*0,6) 7,200

VRN9 - Ostatní náklady

4 000,00

7	K	091504000	Náklady související s publikační činností - plakát (dodávka+montáž)	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

1 1,000